
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 70 / 23

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  EQUIPAMIENTO  INFORMÁTICO  CON  DESTINO  AL
SERVICIO DE CATASTRO E INFORMACIÓN TERRITORIAL (SCIT) DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE
ECONOMÍA”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 02 de Junio de 2023 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 5.800.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 39617 May. 18 May. 19

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1192

Objeto: CONTRATACIÓN DE SEGUROS 2023-2024

Presupuesto oficial = $ 34.000.000,00 –

Garantía de oferta = $ 3.400.000,00 –



Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 01/06/2023-10:00hs, Mesa de Entrada-att:
Liendo Fatima - Burgos Ricardo, Ituzaingo 1501, Santa Fe. Deberán presentarse en sobre único con
la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 01/06/2023-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 39639 May. 18 May. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1194

OBJETO: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA GENERAL Y AFINES EN ROSARIO Y DISTRITOS

Presupuesto oficial Lote N° 1: $ 51.706.295,52 + IVA Mes Base: Mayo 2023

Lote N° 2: $ 107.427.795,21 +IVA Mes Base: Mayo 2023

Garantía de oferta: Lote 1: $ 500.000,00 (Pesos Quinientos Mil) / Lote 2: $ 1.000.000,00 (Pesos Un
Millón)

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 31/05/2023-10:00 hs., Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia: Licitación Pública N°1194 “Contratación del
Servicio de Limpieza General y Afines en Rosario y Distritos”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 31/05/2023-10:00 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Hasta 31/05/23 en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión Informativa: Se desarrollará mediante la aplicación gratuita ZOOM. El link se informará
mediante Circular Aclaratoria.

S/C 39641 May. 18 May. 19

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7210000000

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de Apertura
de la Licitación Pública N° 7210000000 ABASTECIMIENTO DE ENERGÍA ELÉCTRICA GENERADA A



PARTIR DE FUENTES DE GENERACIÓN RENOVABLE SOLAR FOTOVOLTAICA.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 13.466.735.449,57 ( Trece Mil Cuatrocientos Sesenta y Seis Millones
Setecientos Treinta y Cinco Mil Cuatrocientos Cuarenta y Nueve con 57/100) IVA INCLUÍDO.

FECHA LÍMITE PARA ENTREGA DE SOBRES: HASTA EL DÍA 12/06/2023 – HORA 14:00

APERTURA DE PROPUESTAS: 13/06/2023 – HORA 10:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505874 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 39637 May. 18 May. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 09/2023

DECRETO Nº 00194/2023

MOTIVO: “NUEVA INFRAESTRUCTURA DE ILUMINACIÓN EN BARRIO 21 DE OCTUBRE”.

PRESUPUESTO OFICIAL:  $34.705.428,76 (  PESOS TREINTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS
CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO CON SETENTA Y SEIS CENTAVOS.)

APERTURA PROPUESTA: 02 de Junio de 2023, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere a
la hora 10.00

RECEPCION DE OFERTAS: La recepción de los sobres con las propuestas será hasta las 9.00 hs. de
la fecha de apertura, en la Subsecretaría de Infraestructura, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta
2951.

LUGAR DE APERTURA: Subsecretaría de Infraestructura – Secretaría de Infraestructura y Gestión

Hídrica, 3 er. Piso Palacio Municipal, Calle Salta Nº 2951.

RETIRO DEL PLIEGO: El  Pliego podrá ser  obtenido gratuitamente,  en días y  horarios hábiles



administrativos, en la Subsecretaría de Infraestructura, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta Nº
2951 o en la pág. Web.

CONSULTAS E INFORMES: Subsecretaría de Infraestructura (T.E 4508160 o por correo electrónico:
obraspublicasdptolicitaciones@gmail.com

$ 135 500045 May. 18 May. 22

__________________________________________


